

# **APPLIED SOLUTIONS IVS**

Gydevang 39  
3450 Allerød

Årsrapport  
2. oktober 2018 - 31. august 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/10/2019**

---

**Andreas Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

APPLIED SOLUTIONS IVS

Gydevang 39

3450 Allerød

Telefonnummer: 50580568

e-mailadresse: andreas.top@icloud.com

CVR-nr: 39908735

Regnskabsår: 02/10/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har primært bestået i at yde konsulentytelser med markedsføring og salg som omdrejningspunkt. Endvidere er selskabet begyndt at planlægge yderligere aktiviteter for det kommende år, hvor der begynder at blive fokuseret på salg af ydelser inden for musikproduktion.

## **Udvikling i økonomiske forhold**

Årets resultat udgør i regnskabsperioden 2018/2019 16.044 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 2. okt. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		236.160
Lønninger .....		181.653
Andre omkostninger til social sikring .....		1.420
Andre driftsomkostninger .....	1	30.647
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>22.631</b>
Andre finansielle indtægter .....		10
Øvrige finansielle omkostninger .....		2.071
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>20.569</b>
Skat af årets resultat .....		4.525
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		16.044
<b>I alt .....</b>		<b>16.044</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat .....		2
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2</b>
Likvide beholdninger .....		38.271
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>38.274</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.274</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		16.044
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.144</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	17.604
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.129</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.129</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.274</b>

# Noter

## 1. Andre driftsomkostninger

Kontorhold & udgifter til telefon	8.577,87 kr.
Stiftelsesomkostninger	1.500,00 kr.
Småanskaffelser	20.569,83 kr.
I alt	30.647,70 kr.

## 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms	7.210,32 kr.
Skyldig A-skat	2.682,00 kr.
Skyldig AM-bidrag	1.140,00 kr.
Skyldige feriepenge	4.206,99 kr.
Gæld til medarbejdere	2.365,12 kr.
I alt	17.604,43 kr.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret